Edital Convocação 012/2025                 Francisco Beltrão, 09 de dezembro de 2025

Prezados (a) Secretários (a) Municipais de Saúde

 Com o intuito de fortalecer o nosso CRESEMS enquanto instância privilegiada e

permanente de articulação e decisão quanto aos aspectos operacionais da gestão do

SUS, está presidência vem convocar os Senhores (as) Secretários (as) Municipais de

Saúde para importante Reunião  Ordinária a ser realizada no dia 11 de dezembro de

2025, quinta-feira, as 08h30min da manhã, na Chácara Refugio, Vila Colônia,

interior de Verê- Pr.

• 08h30min as 09h00min- Café da Manhã

• 09h00min as 10h00min: Eleição mesa Diretora do CRESEMS 2026/2027

Comissão Eleitoral

• 10h00min as 11h00min: Informações COSEMS - Nadiane

• 11h30min as 12h00min: Informes Gerais

• 12h00min: Confraternização CRESEMS com almoço.

 Contamos com a presença de todos,

       Atenciosamente,

SIMONI DREHER PILZ SPOHR

 Presidente do CRESEMS

Ilmo(a) Sr.(a) Secretário(a) Municipal de Saúde

		2025-12-08T10:02:12-0300
	SIMONI DREHER PILZ SPOHR:04182859936